クラブ代表　各位                                                  　　　2024年 11月 23日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印省略 兵ア競-6414号

                                                      　　　　兵庫県アーチェリー連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　辰馬　健仁
2024年度 兵庫県室内アーチェリー競技大会 ご案内
　平素はアーチェリー競技の振興普及に多大なご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、標記大会を下記の日程で実施いたしますので、ふるってご参加下さい。
なお、この大会は(公社)全日本アーチェリー連盟の公認大会であり、記録は全日本室内選手権大会の選考記録となります。
  1.日    時    2024年 12月14日(土)　第１部（中学生・高校生） 　　受付10：00  開会式10：30
第２部（高校生・成年・学生)　受付12：30　開会式13：00
受付及び開会式の時間は、前の競技の進行により若干の変更の可能性があります。
  2.会    場    兵庫県総合リハビリィテーションセンター内
県立障害者スポーツ交流館(神戸市西区曙町1070 tel078-927-7930)
  3.主    催    兵庫県アーチェリー連盟
  4.競技方法    18ｍインドアアーチェリーラウンド（60射）

　5.競技規則　 2024-2025年度　全日本アーチェリー連盟競技規則
  6.種    別    リカーブ部門  ・コンパウンド部門・ベアボウ部門
  及び表彰    高校男子  高校女子  中学男子　中学女子
成年男子  成年女子  学生男子  学生女子  ＣＰ男女(混合)、ＢＢ男女(混合)

（県ア連表彰規定及び競技部申し合わせ事項による）
  7.参加資格    兵庫県アーチェリー連盟登録者
　　　　　　　　参加者は必ず各自の該当部門に参加すること。

今大会はオープン参加および他府県選手は受け付けません。
  8.参 加 費    成年・学生 2,200円　高校生 1,700円  中学生1,400円
　コンパウンド2,600円
  9.募集人員    第１部　中学生・高校生　82名
第２部　高校生・成年・学生　82名、
　10.申 込 先　 〒650-0023　神戸市中央区栄町通5丁目1-22-1202

　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県アーチェリー連盟　事務局
メールアドレス　jimukyoku@hyogo-archery.org
　　　　　　　　  上記宛に参加料を添えて申し込んで下さい。

〔振込先〕三井住友銀行　三宮支店（店番号410）

普通預金　口座番号：２５５８６９９　兵庫県アーチェリー連盟
12月4日（水）必着でお申込ください。期日を越えたものは受け付けません。
申込は原則e-メールでお願いします。FAXで申し込みはできません。
 11.そ の 他　　(1)会場の体育館は午前9時00分開場です。時間前の入場はできません。
(2)体育館内は革靴使用禁止です。 体育館シューズを使用して下さい。
(3)全ア連登録番号を、参加申込み用紙の備考欄2段目に記載して下さい。
(4)定員を越えた場合主催者側で調整します(下記参照)
定員超過の場合、員数調整を行います。参加申込書には、過去2年間の県室内大会の記録を記入してください。それに基づき調整します。
12.集合　　  12月14日(土)
９時集合　　：第1部競技運営担当者による設営
　　　 　　　　  11時30分集合：第2部競技運営担当者
（撤収作業第２部の参加者全員）
13.競技運営　 第１部：門・教員チーム（2名）
第２部：川崎、杉本、県立大学（1名）
 14.審判員　　　第１部：教員チーム（3名）
第２部：橋詰（NOAH）、塩﨑（SMAC）、玉津AC（１名）
以 上